

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นสวน หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลาปชัย ตำบลทุ่งเตาใหม่  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นสวน หมู่ที่ ๗ บ้านหนองศิลาปชัย  
ตำบลทุ่งเตาใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ / องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,934,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 3,978,399.69 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 ศรีชัย ชัยยศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง  
7.2 สัมพันธ์ จุลภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล  
7.3 จำลอง นมรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นสวน หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลาบั้ง ตำบลทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	8,820,000	1.79	15,787.80	1.3624	2.43	21,509.29
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่ 2. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,820,000	14.77	130,271.40	1.3624	20.12	177,481.75

ศรีรัชชัย ชัยยศ

16 พฤศจิกายน 2565 11:01:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคนสวน หมู่ที่ 7 บ้านหนองสีลปชัย ตำบลทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	367.000	347.90	127,679.30	1.3624	473.97	173,950.27
4	3.1.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,350.000	300.47	2,208,454.50	1.3624	409.36	3,008,798.41
5	3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	110.27	15,989.15	1.3624	150.23	21,783.61
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	590.000	98.51	58,120.90	1.3624	134.21	79,183.91
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,470.000	62.57	91,977.90	1.3624	85.24	125,310.69

ศรฉชัย ชัยยศ

16 พฤศจิกายน 2565 11:01:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นสวน หมู่ที่ 7 บ้านหนองสิงห์ชัย ตำบลทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4. งานไหล่ทางหินคลุก 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	294.000	390.35	114,762.90	1.3624	531.81	156,352.97
9	6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กปากถ้ำ 6.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,120.51	11,205.10	1.3624	1,526.58	15,265.82
10	6.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	18.000	2,559.50	46,071.00	1.3624	3,487.06	62,767.13
11	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 8. งานตีเสาจราจร	ลบ.ม.	32.000	32.40	1,036.80	1.3624	44.14	1,412.53

ตรีชัย ชัยยศ

16 พฤศจิกายน 2565 11:01:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนน ลาน หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลาบั้ง ตำบลทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	8.1 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง) 8.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 8.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 8.2 งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว) 8.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 8.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	58.800	280.00	16,464.00	1.3624	381.47	22,430.55
13		ตร.ม.	294.000	280.00	82,320.00	1.3624	381.47	112,152.76
รวมราคากลาง								3,978,399.69

ศรธิชัย ชัยยศ

16 พฤศจิกายน 2565 11:01:02

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

---

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง      คอนกรีตเสริมเหล็ก      สายต้นสวน      หมู่ที่ 7      บ้านหนองสีปลั๊      ตำบลทุ่งเตาใหม่      ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ศรียชัย ชัยยศ

16 พฤศจิกายน 2565 11:01:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นสวน หมู่ที่ 7 บ้านหนองศิลาชัย ตำบลทุ่งเตาใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่



( ศรีชัย ชัยยศ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( สัมพันธ์ จุลภักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( จำลอง นมรัักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

มี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายต้นลวน หมู่ที่ ๗ บ้านหนองคิลปักษ์ ตำบลทุ่งเต๋

ลำดับ ที่ ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ							
3.1	1.1.1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND	ตร.ม.	8,820.000	1.79	15,787.80	1.3624	2.43	21,509.29
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
4.1	1.2.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SC	ตร.ม.	8,820.000	14.77	130,271.40	1.3624	20.12	177,481.75
	2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
7.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION	ลบ.ม.	367.000	347.90	127,679.30	1.3624	473.97	173,950.27
	3	งานผิวทาง							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
10.1	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PC	ตร.ม.	7,350.000	300.47	2,208,454.50	1.3624	409.36	3,008,798.41
10.2	3.1.1.2	รอยต่อเคือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	145.000	110.27	15,989.15	1.3624	150.23	21,783.61
10.3	3.1.1.3	รอยต่อเคือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	590.000	98.51	58,120.90	1.3624	134.21	79,183.91
10.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,470.000	62.57	91,977.90	1.3624	85.24	125,310.69
	4	งานไหล่ทางหินคลุก							
	4.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
13.1	4.1.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (S	ลบ.ม.	294.000	390.35	114,762.90	1.3624	531.81	156,352.97
	6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม ชั้น 3							
	6.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
15.1	6.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVE	ม.	10.000	1,120.51	11,205.10	1.3624	1,526.58	15,265.82
15.2	6.1.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVE	ม.	18.000	2,559.50	46,071.00	1.3624	3,487.06	62,767.13
15.3	7	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	32.000	32.40	1,036.80	1.3624	44.14	1,412.53
	8	งานตีเส้นจราจร							
	8.1	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีเหลือง)							
	8.1.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	8.1.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
19.1	8.1.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & W	ตร.ม.	58.800	280.00	16,464.00	1.3624	381.47	22,430.55
	8.2	งานตีเส้น Thermoplastic Paint (สีขาว)							
	8.2.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	8.2.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
22.1	8.2.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & W	ตร.ม.	294.000	280.00	82,320.00	1.3624	381.47	112,152.76
<b>TOTAL</b>									<b>3,978,399.69</b>